
Punaisen Ristin viikko 8.−14. toukokuuta

Henry Dunantin syntymäpäivä on tänään

Tiesittekö, että toukokuun 8. on Punaisen Ristin päivä, 
koska silloin (vuonna 1828) syntyi järjestömme perus-
taja Henry Dunant. Onnea Henry!

Jos haluatte tutustua Henryyn ja Punaisen Ristin syn-
tytarinaan enemmän, klikkaa videoon https://www.
youtube.com/watch?v=QeKVtWrELYI&t=31s Huom! 
Video ei sovi perheen pienimmille, koska sekä järjestön 
syntyhistoriaan että nykyiseen avustustoimintaan liittyy 
vahvasti sodan uhrien auttaminen ja tätä työtä sivu-
taan myös videossa.

Toukokuun 8. päivä juhlitaan myös Punaisen Ristin 
kaikkia vapaaehtoisia. Käypä testaamassa, millainen 
vapaaehtoinen juuri sinä olisit: https://www.punainen-
risti.fi/vapaaehtoiseksi/testaa-millainen-auttaja-olet/ 

Synttärijuhlat Henkan päivän kunniaksi

Syntymäpäivä on aina aihe juhlaan: järjestäkää yhdessä 
Henkan päivän kahvit kakkuineen, pitäkää lettukestit 
tai vaikka retki nuotiolle, jossa paistatte tikkupullat 
nuotiolla! 

Punaisen Ristin päivä 8. toukokuuta

Tehtäväkortti: MAANANTAI
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Lettutaikinan ohje  

2 kpl kananmunaa
5 dl täysmaitoa
1 rkl sokeria
3/4 tl suolaa
2 1/2 dl vehnäjauhoja
50 g voita

Paistamiseen
3 rkl voita

Tarjoiluun
2 dl kermavaahtoa
5 dl mansikoita  
(tai 200 g mansikkahilloa)

Vatkaa munien rakenne rikki kulhossa. 
Lisää maito, sokeri ja suola.

Lisää jauhot koko ajan sekoittaen, jotta 
taikinasta tulisi mahdollisimman ta-
saista. Sulata lopuksi voi ja sekoita se 
hieman jäähtyneenä lettutaikinaan.

Anna lettutaikinan levätä huoneenläm-
mössä 30–60 minuuttia.

Paista letut voinokareessa kuumalla 
pannulla kauniin värisiksi. Paistoaika on 
muutama minuutti per puoli.

Tarjoa kermavaahdon ja mansikoiden 
tai muiden lempilisukkeidenne kanssa. 

https://www.youtube.com/watch?v=QeKVtWrELYI&t=31s
https://www.youtube.com/watch?v=QeKVtWrELYI&t=31s
https://www.punainenristi.fi/vapaaehtoiseksi/testaa-millainen-auttaja-olet/
https://www.punainenristi.fi/vapaaehtoiseksi/testaa-millainen-auttaja-olet/
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Tutustu Punaisen Ristin periaatteisiin sadun muodossa  

Tämän päivän periaate on ykseys. Se sopiikin vapaaehtoisuuden juhlapäivään erinomaisesti, koska 
se tarkoittaa sitä, että jokaisessa maassa toimii Punaisen Ristin tai Puolikuun yhdistys. Ja ihan jokai-
nen on tervetullut vapaaehtoiseksi, oma tehtävä löytyy kaikille. Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoi-
sena olet myös osa isoa palapeliä, maailmanlaajuista auttajien ketjua. 

Lukekaa yhdessä myös satu Punaisesta Rististä ja seitsemästä viisaasta veljestä tehtäväkortin seu-
raavalta sivulta. >>>>>>>

Ykseys

Kussakin maassa voi olla vain yksi  
Punaisen Ristin tai Punaisen Puolikuun 
yhdistys, joka on avoin kaikille maan 
kansalaisille ja ulottaa toimintansa  
koko maan alueelle.

Punaisen Ristin periaatteet
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Tikkupullat  

Tee mieleinen pullataikina tai osta 
valmiina.

Taikinan kohottua tee koivunoksista 
reilun metrin mittaisia, sormenpaksui-
sia keppejä paistajien määrästä riippu-
en. Kuori ne toisesta päästä noin 25 
cm:n mitalta.

Jaa taikina osiin, mistä saa pyöriteltyä 
sormenvahvuisia tankoja. Kiertäkää 
taikinanauhat keppien kuorittuihin 
päihin. Tasaisesti kieritetyt paistuu 
tasaisimmin, mutta jokainen voi tehdä 
omannäköisen version. 

Paistakaa hitaasti kypsiksi nuotion hiillok-
sella. Kypsä pulla irtoaa kepistä helposti. 
Jos pinta vähän kärähtää, se ei makua 
haittaa :)

Tikkupullat onnistuvat myös uunissa, 
paista 200 asteessa noin 10 min. Varo, 
etteivät tangot jää liian ohuiksi tai pak-
suiksi! 

Valmiit pullat voi herkutella sellaisenaan tai 
vaikka kerman ja mansikkahillon kanssa. 

VINKKI
Jos käytät kuivia tikkuja, liota niitä ensin 
kylmässä vedessä, etteivät ne pala  
kypsennyksen aikana.

Ilmoittaudu
vapaaehtoiseksi: 

oma.punainenristi.fi

Punaisen Ristin periaatteet

Punaisen Ristin toiminta pohjautuu seitsemään perusperiaatteeseen, jotka antavat sille mahdolli-
suuden toimia itsenäisesti poliittisiin, uskonnollisiin tai kulttuurisiin taustoihin katsomatta.

https://oma.punainenristi.fi
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Satu Punaisen Ristin periaatteista 

Olipa kerran Punainen Risti, joka oli punainen kuin veri, jonka tausta oli valkoi-
nen kuin lumi ja jonka ympärillä ei mustaa näkynyt. Eräänä päivänä Punainen 
Risti lähti metsään kävelylle. Aikansa kuljettuaan hän huomasi eksyneensä. 
Kaikki polut näyttivät hänen mielestään aivan samanlaisilta. Punainen Risti 
harhaili korvessa suuntaa vailla. Illan tummetessa metsä muuttui synkäksi ja 
pelottavaksi.

Useita tunteja vaellettuaan, kun oli jo lähes pimeää, Punainen Risti näki yht-
äkkiä puitten lomasta pilkottavan valoa. Hän eteni valoa kohti ja löysi pienen 
valkoisen mökin, jonka piipusta tuprusi savua. Varovaisesti Punainen Risti hiipi 
mökkiä kohti ja kurkisti ikkunasta sisään. Sisällä näytti kovin kodikkaalta: ta-
kassa loimusi valkea, jonka ääressä istui seitsemän pikkuruista miestä viettä-
mässä iltaa. Punainen Risti rohkaisi mielensä ja koputti mökin ovelle. Kop kop! 
Oven läpi kuului, kuinka talon asukkaat hämmästelivät myöhäistä kulkijaa ja 
kyselivät toisiltaan, kuka rohkenisi mennä avaamaan oven. Reipas ääni ilmoitti: ”Minä voin mennä. 
Olenhan aina vapaaehtoinen!”

Ovi aukesi narahtaen ja Punaista Ristiä tuijotti seitsemän ystävällistä ja uteliasta silmäparia. Pu-
nainen Risti esitteli itsensä ja kertoi eksyneensä metsään. Yksi mökin miehistä tervehti tulokasta 
sanoen: ”Me olemme Periaate-veljeksiä. Meillä jokaisella on yksi arvokas ominaisuus, ja sen ominai-
suuden mukaan hyvä haltijakummi on myös nimennyt meidät. Minä olen Inhimillisyys, ja tässä ovat 
veljeni Tasapuolisuus, Puolueettomuus, Riippumattomuus, Vapaaehtoisuus, Ykseys ja Yleismaailmal-
lisuus.” Punainen Risti kätteli kaikki veljekset.

Inhimillisyys huomasi, että Punainen Risti oli väsynyt ja viluissaan tarvottuaan metsässä tuntikau-
sia. Hän kutsui tämän sisään ja johdatti takkatulen ääreen. Koska veljekset eivät olleet osanneet 
varautua yllätysvieraan tuloon, ei talossa ollut juurikaan ylimääräistä ruokaa. Tasapuolisuus lupasi 
kuitenkin antaa omasta ruoka-annoksestaan Punaiselle Ristille. Vaikka Punainen Risti oli veljeksille 
tuntematon ja erottui heistä myös väriltään, hän oli selvästi heikko ja nälkäinen, ja se riitti Tasapuo-
lisuudelle auttamisen syyksi. Vapaaehtoisuus touhusi innoissaan valmistaen iltapalaa, lämmittäen 
kylpyveden ja sijaten vieraalle pehmeän vuoteen. 

Seuraavana päivänä mökin ovelle koputettiin, ja Riippumattomuus meni avaamaan. Oven takana oli 
Periaatteiden äkäinen naapuri. Hän oli nähnyt Punaisen Ristin aamukävelyllä pihamaalla eikä voi-
nut suvaita sitä, että Periaatteet olivat ottaneet heleänvärisen muukalaisen mökkiinsä. Hän pelkäsi 
Punaisen Ristin lietsovan paikkakunnalla levottomuuksia ja vaati, että hänet oli passitettava mat-
koihinsa. Riippumattomuus, joka ei antanut naapurin vaikuttaa mielipiteeseensä, sanoi, että hänen 
puolestaan Punainen Risti voisi jäädä mökkiin asumaan vaikka pysyvästi. Naapuri kimpaantui tästä 
entisestään ja vaati kaivosta vettä kantavaa Puolueettomuutta puuttumaan asiaan. Puolueettomuus 
kulki kieli keskellä suuta, jotta ämpäreistä ei läikkyisi vettä. Hän kuunteli molempien mielipiteen ja 
sanoi, että asiaan löytyy varmasti ratkaisu. Ykseys tuli ovelle Punainen Risti käsipuolessaan. Hän il-
moitti omana kantanaan, että kaikki, herttainen naapuri mukaan lukien, olivat tervetulleita veljesten 
mökkiin.

Naapuri alkoi tahtomattaan hymyillä, mutta kylään hän ei sentään sillä kertaa suostunut tulemaan. 
Riippumattomuus taputti veljeään olalle. Ykseys oli Ykseys, häntä ei kukaan osannut matkia. Punai-
nen Risti ei halunnut olla vieraanvaraisille veljeksille vaivaksi ja alkoi tehdä lähtöä. Silloin Yleismaa-
ilmallisuus astui esiin ja esitti heidän kaikkien yhteisenä toiveena, että Punainen Risti jäisi taloon 
asumaan. Hän kertoi, että Periaatteiden talossa jokaisella on yhtäläinen velvollisuus auttaa toisia 
tarpeen tullen ja yhtäläinen oikeus saada apua. Punainen Risti suostui mielellään noudattamaan 
tätä sääntöä. Niinpä Punainen Risti ja seitsemän veljestä elivät onnellisina elämänsä loppuun asti 
Periaatteiden pienessä talossa puhaltaen yhteen hiileen.
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